2020年 3月 27日

お客さま各位

[投資信託] 運用会社「大和証券投資信託委託株式会社」の商号変更のご案内

平素は名古屋銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当行が取扱いしている投資信託の運用会社である「大和証券投資信託委託株式会社」の商号が、

「大和アセットマネジメント株式会社」に変更になりますのでお知らせいたします。

記

変更日

2020年 4月 1日（水）

変更内容

 変更前 変更後

商号（運用会社名） 大和証券投資信託委託株式会社 大和アセットマネジメント株式会社

詳細につきましては、次の運用会社作成のお知らせをご確認ください。

【商号変更のお知らせ（外部サイトヘリンクします）】

以上

https://www.daiwa-am.co.jp/news/other/20200302_01.pdf